平成１8 年 2 月 16 日

各  位

会 社 名 株 式会社歌舞伎座

代表者名 取締役社長 大谷信義

（コード番号 ９６６１ 東証第 ２部）

問合せ先 常務取締役 三橋 均

（T E L  0 3 - 3 5 4 1 - 8 1 6 0）

新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社第１回新株予約権について、平成 18 年 2 月 16 日付で下記のとおり新株予約権の大量行

使請求を受付けましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の名称 株式会社歌舞伎座第 1回新株予約権

平成 17 年 12 月 20 日発行

２． 権利行使期間 平成 17 年 12 月 21 日 ～ 平成 20 年 12 月 19 日

３． 行使新株予約権個数 10 個

４． 交付株式数 100,000 株

（内 新株発行分 100,000 株）

（内 移転自己株式数 0 株）

５． 行使価額 4,554 円

６． 行使価額総額 455,400,000 円

７． 未行使新株予約権個数 48 個

以 上